
Contacto

Teléfono 975234515
Fax 975234531
Correo Electrónico 
soria.secretariaprovincial.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

San Benito,17
(42001) SORIA España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 42CM10/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2018
a las 17:17 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Soria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9qaYhsPbPyIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gastos de conservación y mantenimiento de las ventanas, persianas , manillas y
mecanismos de las mismas, ubicadas en esta Dirección Provincial de la T.G.S.S., durante el año 2019.
Gastos compartidos al 50% con la Dirección Provincial del I.N.S.S.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.598 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.800 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NUEVA INERCIA S.L.L.
NIF B09551599

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.598 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9qaYhsPbPyIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae1e37a9-de92-42be-b717-9137a5a69f92


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 03/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8%2BdOVpYZevGrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003483002 |  2018-577520 | mar, 11 dic 2018 17:17:11:527 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108393172181315724533551551797559119436 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8%2BdOVpYZevGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

